BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH DOANH VÀ CÔNG NGHỆ HÀ NỘI

____________

Số: 650 /TB-KDCN-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       _____________

          Hà Nội, ngày 30 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

  Chuyển học trực tuyến trong thời gian ảnh hưởng hoàn lưu bão số 10 (bão Bualoi)

     -----------------

               Kính gửi: - Các Khoa

                                - Trung tâm Tin học

                                     - Phòng Công tác sinh viên

Thực hiện chỉ đạo của Ban Giám hiệu về việc chủ động phòng tránh tác động của

hoàn lưu bão số 10 do mưa lớn tiếp diễn ở nhiều nơi, Phòng Quản lý Đào tạo thông

báo kế hoạch giảng dạy trong ngày thứ tư, 01/10/2025 như sau:

- Đối với các lớp đang thực hiện lên lớp hình thức trực tiếp tại cơ sở Vĩnh Tuy và

Từ Sơn theo Thời khoá biểu đã ban hành thì chuyển sang hình thức lên lớp trực

tuyến, Thời khoá biểu giữ nguyên theo đúng kế hoạch.

- Học phần Giáo dục Thể chất giảng dạy tại cơ sở Từ Sơn tạm dừng, việc lên

lớp sẽ được tiếp tục kể từ ngày 02/10/2025 theo như thời khoá biểu đã ban hành và

Khoa chủ động tổ chức học bù cho đủ thời lượng học phần.

- Học phần Giáo dục Quốc phòng An Ninh đang giảng dạy cho khoá 30 (đợt 4)

tại cơ sở Từ Sơn vẫn tiếp tục theo đúng kế hoạch đã ban hành.

- Đối với các lớp đang thực hiện lên lớp hình thức trực tuyến theo Thời khoá

biểu đã ban hành thì tiếp tục lên lớp trực tuyến theo đúng kế hoạch.

- Các khoa liên hệ Trung tâm Tin học (ThS. Hoàng Xuân Trường, số điện thoại

0905591010) và Phòng Quản lý Đào tạo (ThS. Nguyễn Đình Tuệ, số điện thoại

0912462674) để được giải quyết các vướng mắc trong quá trình thực hiện.

Thừa lệnh Hiệu trưởng, Phòng Quản lý Đào tạo thông báo kế hoạch để các đơn

vị có liên quan biết và tổ chức thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên

- Hiệu trưởng và các PHT (để bc)
- TTTT (đăng website và fanpage)

- Lưu  VP, ĐT(5)

TL. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG THƯỜNG TRỰC P. QLĐT

(đã ký)

ThS. Lưu Thị Hải Hà